[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

	от
	18 марта 2015г.
	№

	144

О внесении изменений  в постановление администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 14 февраля 2011г. № 64      «О межведомственной комиссии по профилактике и противодействию коррупции на территории Урюпинского муниципального района Волгоградской    области»
(в редакции постановления от 25 апреля 2014г. № 234)

В связи с кадровыми изменениями  в администрации  Урюпинского муниципального района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  в состав  межведомственной комиссии по профилактике и противодействию коррупции на территории Урюпинского муниципального района Волгоградской области, утвержденный постановлением администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 14 февраля 2011г. № 64 (в редакции постановления от  25 апреля 2014г. № 234) следующие изменения:

1)   вывести из состава комиссии  Т.И.Филатову;

2) ввести в состав комиссии Рябову  Людмилу Анатольевну – управляющего делами администрации  Урюпинского муниципального района, в качестве  члена комиссии.

2. Настоящее постановление  вступает  в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Урюпинского

муниципального района                                                              А.И. Феронов